

# EURO INVESTOR

**Euroinvestor.com A/S**

## Delårsrapport

1. januar – 30. juni 2015

Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af 28. august 2015



CVR-nr. 25 07 87 80

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

### Indhold

Resume for 1. halvår 2015	3
Ledelsespåtegning	4
Hoved- og nøgletal for koncernen	5
Ledelsesberetning	6
Forretning og idégrundlag	6
Euroinvestor.com A/S` fremadrettede strategi	9
Væsentlige risici	9
Segmentoplysninger	9
Forventninger til regnskabsåret 2015	10
Begivenheder efter delårsperiodens udløb	10
Udbytte	11
Egne aktier	11
Incitamentsprogrammer	11
Aktionærer, kapital og stemmer	11
Selskabsoplysninger	12
Resultatopgørelse	13
Balance	15
Pengestrømsopgørelse	17
Egenkapitalopgørelse	18
Anvendt regnskabspraksis	19

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

### **Resume for 1. halvår 2015**

Euroinvestor.com A/S opnåede i 1. halvår 2015 en koncernomsætning over niveau med samme periode sidste år. Omsætningen var 31,6 mio. kr. mod 26,8 mio. kr. i 1. halvår 2014, svarende til en stigning på 18,0 %.

Den stigende omsætning skyldes en positiv tendens på det digitale annoncemarked, fremgang for Euroinvestors investor relations services, fremdrift inden for Boligas udlejningskoncept (Lejnu.dk) samt stor interesse for Boligas selvsalgskoncept (Selvsalg.dk).

Euroinvestor.com A/S` resultat før skat forbedres til 7,9 mio. kr. i 1. halvår 2015 fra et resultat før skat på 5,8 mio. kr. i 1. halvår 2014, svarende til en stigning på 36,4 %. Resultatet er hovedsageligt påvirket af en større fremgang i omsætningen jf. ovenstående samt en reducere af administrationsomkostningerne.

Udviklingen i 1. halvår af 2015 giver anledning til at ændre Euroinvestor.com A/S` økonomiske mål for koncernen for regnskabsåret 2015. Koncernomsætningen forventes fortsat at udgøre i størrelsesordenen 63 mio. kr. mod 57,3 mio. kr. i regnskabsåret 2014. Forventningerne til årets resultat før skat opjusteres fra 14,5 mio. kr. til 15,5 mio. kr. mod 12,0 mio. kr. i regnskabsåret 2014.

Egenkapitalen udgjorde 89,0 mio. kr. pr. 30. juni 2015 mod 79,4 mio. kr. pr. 31. december 2014 (72,0 mio. kr. pr. 30. juni 2014). Udviklingen kan forklares ved periodens resultat samt salg af egne aktier for 3,5 mio. kr. og køb af egne aktier for 5,7 mio. kr. I perioden er der aktiveret 0,6 mio. kr. i nyudvikling af software, mens der er afskrevet 1,4 mio. kr. på lancerede produkter. Ved udgangen af 1. halvår 2015 beskæftiger koncernen gennemsnitlig 47 fuldtidsmedarbejdere.

Bestyrelsen for Euroinvestor.com A/S har i dag godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar til 30. juni 2015.

## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Hoved- og nøgletal for koncernen

	1.halvår 2015*	1.halvår 2014*	Ændring	2014 12 mdr.	2013 12 mdr.
(T.DKK)					

#### Hovedtal

Omsætning	31.576	26.769	18,0%	57.341	33.340
Bruttoresultat	27.218	22.523	20,8%	47.670	19.988
Resultat af primær drift	8.051	5.877	37,0%	12.698	-10.645
Værdiregulering af trinvis overtagelse af virksomhed	0	0	-	0	15.519
Resultat af finansielle poster	-106	-40	-	-596	-125
Resultat før skat	7.945	5.826	36,4%	12.004	6.011
Periodens resultat	6.375	4.273	49,2%	8.664	8.751

Langfristede aktiver	91.305	84.759	7,7%	92.264	77.660
Kortfristede aktiver	16.090	16.450	-2,2%	15.010	19.535
Likvider og værdipapirer	6.622	4.619	43,4%	7.242	7.527
Aktiver i alt	107.396	101.209	6,1%	107.274	97.195
Egenkapital	88.953	80.881	10,0%	79.393	72.000
Langfristede forpligtelser	1.633	1.791	-8,8%	4.877	4.291
Kortfristede forpligtelser	16.809	15.598	7,8%	23.004	20.904
Passiver i alt	107.396	101.209	6,1%	107.274	97.195

Pengestrøm fra driften	6.857	6.369	-	17.002	-1.227
Pengestrøm til investering, netto	-2.825	-8.885	-	-11.427	-20.717
Heraf til investering i materielle aktiver	0	-111	-	-153	-32
Pengestrøm fra finansiering	-4.651	-392	-	-5.859	-12.503
Pengestrøm i alt	-620	-2.908	-	-285	-9.440

#### Nøgletal<sup>1)</sup>

Bruttomargin	86,2%	82,8%	-	83,1 %	58,2%
Overskudsgrad	25,5%	22,0%	-	22,1 %	-31,0%
Soliditet	82,8%	79,9%	-	74,0%	74,1%
Egenkapitalforrentning	7,2%	5,3%	-	10,9 %	15,0%
Resultat pr. aktie (EPS Basic), kr.	0,32	0,21	-	0,43	0,45
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D), kr.	0,32	0,21	-	0,43	0,45

Gennemsnitligt antal ansatte	47	38	23%	42	28
------------------------------	----	----	-----	----	----

- 1) Resultat og udvandet resultat pr. aktie er beregnet i overensstemmelse med IAS 33. Øvrige nøgletal er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

\* Delårsregnskabet er ikke revideret, og der er ikke foretaget review.

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

### **Ledelsesberetning**

#### **Forretning og idégrundlag**

Euroinvestor.com A/S er en børsnoteret mediekoncern, som driver en række danske og internationale sites med fokus på aktie- og boligmarkedet. Koncernen består af moderselskabet Euroinvestor.com A/S og datterselskabet Boliga ApS, som er ejet 100 % af Euroinvestor.com A/S.

Koncernen opererer inden for internet portaldrift, herunder investorinformationer, boligsites og investor relations services. Alle ydelser rapporteres samlet som ét segment i den interne ledelsesrapportering og i årsregnskabet.

Koncernens omsætning stammer fra annoncesalg, brugerbetaling og salg af investor relations services. Disse indtægtskilder vokser primært via produktinnovation.

Siden starten i 1999, hvor Euroinvestor.com A/S lancerede Danmarks første aktieservice, har Euroinvestor.dk udviklet sig til at blive en af Danmarks førende finansportaler. På sitet Euroinvestor.dk er det muligt at tilegne sig viden om aktier, deltage i aktiedebatten og hente inspiration inden der handles. Euroinvestor.com A/S tilbyder desuden Danmarks største udvalg af investorinformationer og værktøjer herunder aktie-, valuta- og obligationskurser i realtid, finansnyheder, porteføljeværktøjer, aktieanbefalinger samt aktieanalyseværktøjer. Disse redskaber er medvirkende til, at private investorer har mulighed for at foretage investeringer på et bedre grundlag. Derudover servicerer Euroinvestor.com A/S mere end 650 danske og internationale børsnoterede selskaber med web-løsninger inden for investor relations services. Euroinvestor.com A/S' medarbejdere sørger for, at mere end 330.000 danskere hver måned kan holde sig opdateret med relevant aktie- og valutainformation<sup>1</sup>. Derudover driver Euroinvestor.com A/S en række sites i Sverige, Norge, Frankrig, Spanien, Italien, Holland og England. Mere end 1.000.000 brugere benytter disse udenlandske sites hver måned<sup>2</sup>.

---

<sup>1</sup> Jf. Gemius hvis trafiktal også offentliggøres på [www.fdim.dk](http://www.fdim.dk)

<sup>2</sup> Jf. Google Analytics

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

Datterselskabet Boliga ApS, der bl.a. driver Boliga.dk, blev lanceret i 2007 og har siden udviklet sig til at blive et af Danmarks største boligsites. Mere end 420.000 danskere bruger hver måned Boliga.dk til at følge boligmarkedet og holde udkig efter deres næste bolig<sup>3</sup>. Derudover driver Boliga ApS lejesitet Boliga Lejnu (Lejnu.dk), der blev lanceret i september 2014, Boliga Selvsalg (Selvsalg.dk) samt de to tvangsauktionssites itvang.dk og Tvangsauktioner.dk. Boliga ApS ejer desuden 40,1 % af Iboligen ApS, der er et associeret virksomhed, som driver iBoligen.dk. Disse sites skaber sammen med Boliga.dk en bred vifte af boligsites.

### **Det digitale annoncemarked**

Koncernen oplevede i 1. halvår 2015 en generelt positiv tendens i det digitale annoncemarked som følge af fremgang i den danske økonomi, hvilket har en positiv effekt på annoncesalget. Ligeledes har koncernen haft øget fokus på RTB-annoncering, hvor potentielle annoncører via en online-auktion byder på at annoncere på eksempelvis Boliga.dk og Euroinvestor.dk. Dette medfører, at mest mulig af den tilgængelige reklameplads bliver solgt.

### **Boliga Lejnu**

Boligas nye lejesite, Boliga Lejnu, der blev lanceret i september 2014, er fortsat populært blandt Boligas brugere. Interessen for Boliga Lejnu og derved interessen for at søge lejeboliger, bliver i 2015 forstærket af stigende boligpriser i københavnsområdet og et generelt stort pres på lejemarkedet. Boliga Lejnu er i dag blandt de 3 største lejesites i Danmark målt på antal lejeboliger. På Lejnu.dk har brugerne mulighed at sætte deres bolig til leje og potentielle lejere har mulighed for at søge blandt de ca. 2.800 lejeboliger, der er at finde på Lejnu.dk. Med Boliga Lejnu støtter Boliga op omkring sikkerhed for lejere ved blandt andet at være det første lejeboligsite med cpr. nr. validering, hvilket har til formål at validere udlejers identitet og sikre, at udlejer er den, som vedkommende udgiver sig for at være.

### **Boliga Selvsalg**

Via Boliga Selvsalg, der blev lanceret i april 2013, kan boligejere selv sælge deres bolig og derved spare ejendomsmæglersalæret. Konceptet er populært og i

---

<sup>3</sup> Jf. Gemius hvis trafiktal også offentliggøres på [www.fdim.dk](http://www.fdim.dk)

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

København alene, vælger ca. hver femte at sælge deres bolig selv. Boliga Selvsalg har fået en flot modtagelse af brugerne med 2.000 boligoprettelser i 1. halvår 2015 og 9.400 boligoprettelser siden lanceringen i april 2013. Siden lanceringen har 3.000 personer solgt deres bolig via Boliga Selvsalg. 1. halvår 2015 er præget af større handelsaktivitet på det danske boligmarked end samme periode sidste år, hvilket også påvirker Boliga Selvsalgs omsætning i en positiv retning.

### **Investor relations services**

Investor relations services er skræddersyede softwareløsninger til børsnoterede selskaber, hvor aktiegrafer og andre relevante aktieinformationer vises på de børsnoterede selskabers hjemmeside. Euroinvestor.com A/S leverer investor relations services til børsnoterede selskaber i det meste af verden - både som direkte IR leverandør eller som underleverandør til full-service investor relations leverandører som f.eks. Nasdaq. Derudover er Euroinvestor.com A/S leverandør til mange softwarehuse, som tilbyder IR løsninger.

Det forventes at forretningsområdet fortsat vil udvise positive vækstrater i 2. halvår 2015 og samtidig være med til at skabe endnu større markedsandel på verdensplan. Investor relations forretningen anses for, at være en vigtig del af Euroinvestor.com A/S' forretning, idet den bidrager til en bedre balance mellem konjunkturfølsomme produkter og ikke-konjunkturfølsomme produkter.

### **Iboligen ApS**

Iboligen ApS er en associeret virksomhed, som driver boliginspirations-sitet iBoligen.dk, der samler og fremviser boligkataloger og lookbooks fra en lang række møbelproducenter, køkkenproducenter og virksomheder inden for boligdesign.

Iboligen.dk har efter lanceringen af et nyt hjemmesidedesign i maj 2014 oplevet en stigende trafik på sitet Iboligen.dk, og har i dag ca. 140.000 brugere pr. måned<sup>4</sup>. Iboligen ApS befinder sig stadig i en etableringsfase og der er i 2014 og 2015 blevet brugt betydelige ressourcer på at opbygge en kundeportefølje, som vil være stærkt medvirkende til gensalg i de kommende år. Derudover har Iboligen ApS i 2014 og 2015 opbygget et artikelunivers, som er med til at gøre Iboligen.dk endnu mere interessant for brugerne.

---

<sup>4</sup> Jf. Google Analytics



## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

### **Euroinvestor.com A/S` fremadrettede strategi**

Koncernen vil i 2. halvår 2015 fortsat kapitalisere på den strategi, som blev fastsat af ejerkredsen i 2013. Koncernen vil fortsat have fokus på langsigtede vækstambitioner. De langsigtede vækstambitioner skal realiseres sideløbende med, at der med afsæt i den nye strategi skabes kortsigtede økonomiske resultater for dermed at sikre et stærkt økonomisk fundament.

### **Væsentlige risici**

Koncernens væsentligste indtægtskilder er annonceindtægter og brugerbetalingen fra produkter, der relaterer sig til de finansielle markeder og boligmarkedet. De produkter der relaterer sig til de finansielle markeder er især følsomme over for udviklingen i de globale konjunkturer, dog primært de europæiske konjunkturer. De produkter der relaterer sig til boligmarkedet er især følsomme over for udviklingen i den danske økonomi og især handelsaktiviteten på det danske boligmarked. Handelsaktiviteten på det danske boligmarked er i høj grad en funktion af den danske økonomi samt renteniveauet.

Euroinvestor.com A/S oplever betydelig konkurrence fra andre medieselskaber, der tilbyder online investor information til den private investor, samt konkurrence fra andre boligsites. Koncernens væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærkt positioneret på markedet for sites for de finansielle markeder og boligmarkedet. Desuden er det væsentligt for koncernen at være på forkant og tilbyde de mest informative og brugervenlige sites, som kan sikre fortsat vækst i antallet af brugere og sidevisninger.

### **Segmentoplysninger**

Koncernen opererer inden for internet portaldrift, herunder investorinformationer, boligsites og investor relations services. Alle ydelser rapporteres samlet som ét segment i den interne ledelsesrapportering og i årsregnskabet.

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

### **Forventninger til regnskabsåret 2015**

Udviklingen i 1. halvår af 2015 giver anledning til at ændre Euroinvestor.com A/S økonomiske mål for koncernen for regnskabsåret 2015.

- Koncernomsætningen forventes fortsat at udgøre i størrelsesordenen 63,0 mio. kr. i 2015 mod 57,3 mio. kr. i 2014.
- Forventningerne til årets resultat før skat opjusteres fra 14,5 mio. kr. til 15,5 mio. kr. mod 12,0 mio. kr. i 2014.

### **Begivenheder efter delårsperiodens udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som vurderes at påvirke koncernens økonomiske stilling i negativ eller positiv retning.

## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Udbytte

På generalforsamlingen den 16. april 2015 blev det besluttet, at der ikke skulle udbetales udbytte vedrørende regnskabsåret 2014.

### Egne aktier

Euroinvestor.com A/S har i 1. halvår 2015 købt 20.000 egne aktier svarende til 0,28 mio. kr. samt solgt 212.816 egne aktier svarende til 3,5 mio. kr.

### Incitamentsprogrammer

Euroinvestor.com A/S har et warrantsprogram for direktion og medarbejdere. Siden aflæggelse af årsrapporten pr. den 31. december 2014 er der udnyttet 20.000 stk. warrants. Der er i 1. halvår 2015 ikke udstedt nye warrants.

### Aktionærer, kapital og stemmer

Selskabets aktiekapital på 20.265.249 kr. består af 20.265.249 stk. aktier med hver 1 stemme.

Aktionærsammensætningen:

	Antal aktier stk.	Kapital %
Freo Investments LTD	4.227.028	20,86
JCA Holding ApS	3.690.629	18,21
Søren Alminde Holding ApS	3.411.745	16,84
P. Riggelsen ApS	2.254.414	11,12
Daugaard Holding ApS	2.029.459	10,01
Ulrik Tofte Jensen	1.385.364	6,84
Øvrige navnenoterede aktionærer	2.962.050	14,62
Ikke-navnenoterede aktionærer	75.730	0,37
I alt eksklusiv egne aktier	20.036.419	98,87
Egne aktier	228.830	1,13
Antal aktier i alt	20.265.249	100,00

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015**

Euroinvestor.com A/S havde pr. 30. juni 2015 i alt 312 navnenoterede aktionærer. Euroinvestor.com A/S opfordrer alle aktionærer til at lade deres aktier navnenotere i selskabets aktiebog.

Yderligere oplysninger kan fås hos CEO Jens Alminde, email: JA@euroinvestor.com, mobil: 40 92 00 62.

### **Selskabsoplysninger**

Euroinvestor.com A/S er pr. 1. august 2015 flyttet til nye lokaler. Den nye adresse fremgår af nedenstående.

Euroinvestor.com A/S  
Per Henrik Lings Allé 4, 5.sal  
2100 København Ø  
Danmark

Telefon: +45 43583000

Hjemmeside: [www.euroinvestor.dk](http://www.euroinvestor.dk)  
CVR-nr.: 25 07 87 80  
Stiftet: 30. november 1999  
Hjemstedskommune: København

## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Resultatopgørelse

(T.DKK)	1.halvår 2015	1.halvår 2014	2014 (12 mdr.)
Omsætning	31.576	26.769	57.341
Produktionsomkostninger	-4.358	-4.246	-9.671
<b>Bruttoresultat</b>	27.218	22.523	47.670
Administrationsomkostninger	-19.166	-16.646	-34.972
<b>Resultat af primær drift</b>	8.052	5.877	12.698
Resultatandele efter skat i associeret virksomhed	19	-46	-98
Finansielle indtægter	0	397	34
Finansielle omkostninger	-126	-402	-630
<b>Resultat før skat</b>	7.945	5.826	12.004
Skat af resultatet	-1.570	-1.553	-3.340
<b>Periodens resultat</b>	6.375	4.273	8.664
Fordeles således:			
Aktionærerne i Euroinvestor.com A/S	6.375	4.273	8.664
	6.375	4.273	8.664
Resultat pr. aktie (EPS)	0,32	0,21	0,43
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D)	0,32	0,21	0,43

## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Totalindkomstopgørelse

(T.DKK)	1.halvår 2015	1.halvår 2014	2014 (12 mdr.)
<b>Periodens resultat</b>	6.375	4.273	8.664
Anden totalindkomst efter skat	0	0	0
<b>Totalindkomst i alt</b>	<u>6.375</u>	<u>4.273</u>	<u>8.664</u>
 Fordeles således:			
Aktionærerne i Euroinvestor.com A/S	6.375	4.273	8.664
	<u>6.375</u>	<u>4.273</u>	<u>8.664</u>

## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Balance

(T.DKK)	30/06 2015	31/12 2014	30/06 2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Langfristede aktiver</b>			
<b>Immaterielle aktiver</b>			
Goodwill	81.522	81.522	66.790
Navnerettigheder	3.914	4.146	3.428
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.559	5.420	5.428
Udviklingsprojekter under udførelse	242	460	94
	<u>90.237</u>	<u>91.548</u>	<u>75.740</u>
<b>Materielle aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124	196	254
Indretning af lejede lokaler	0	0	33
	<u>124</u>	<u>196</u>	<u>287</u>
<b>Andre langfristede aktiver</b>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	205	186	238
Forudbetaling for køb af tilknyttede virksomheder	0	0	7.945
Deposita	740	334	549
	<u>945</u>	<u>520</u>	<u>8.732</u>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>	<u>91.306</u>	<u>92.264</u>	<u>84.759</u>
<b>Kortfristede aktiver</b>			
Tilgodehavender	8.763	6.777	8.153
Tilgodehavende selskabsskat	0	0	1.999
Forudbetalte omkostninger	705	911	1.679
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	0	80	0
Likvide beholdninger	6.622	7.242	4.619
	<u>16.090</u>	<u>15.010</u>	<u>16.450</u>
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>	<u>16.090</u>	<u>15.010</u>	<u>16.450</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>107.396</u>	<u>107.274</u>	<u>101.209</u>

## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Balance

(T.DKK)	30/06 2015	31/12 2014	30/06 2014
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	20.265	20.265	20.265
Reserve for egne aktier	-2.995	-5.754	0
Overført total indkomst	71.683	64.882	60.616
Aktionærerne i Euroinvestor.com A/S' andel af egenkapitalen	88.953	79.393	80.881
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.953</b>	<b>79.393</b>	<b>80.881</b>
<b>Forpligtelser</b>			
<b>Langfristede forpligtelser</b>			
Udskudt skat	1.634	2.008	1.792
Skyldig købesum vedr. køb af dattervirksomheder	0	2.869	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>	<b>1.634</b>	<b>4.877</b>	<b>1.792</b>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>			
Gæld til aktionærer	0	7.916	7.500
Forudbetalinger fra kunder	817	537	1.736
Leverandørgæld og andre gældsforpligtelser	6.637	7.502	6.362
Selskabsskat	4.649	3.382	2.938
Skyldig købesum vedr. køb af dattervirksomheder	4.706	3.667	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>	<b>16.809</b>	<b>23.004</b>	<b>18.536</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>	<b>18.443</b>	<b>27.881</b>	<b>20.328</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>107.396</b>	<b>107.274</b>	<b>101.209</b>



## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Pengestrømsopgørelse

(T.DKK)	1.halvår 2015	1.halvår 2014
Periodens resultat før skat	7.945	5.826
Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:		
Afskrivninger	1.974	1.941
Resultatandel i associeret virksomhed	-19	46
Finansielle indtægter	0	-397
Finansielle omkostninger	126	402
<b>Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital</b>	<b>10.026</b>	<b>7.818</b>
Ændring i driftskapital	-2.365	-1.075
Pengestrøm fra primær drift	7.661	6.743
Renteindtægter, modtaget	0	28
Renteomkostninger, betalt	-91	-402
Øvrige finansielle omkostninger	-35	0
Betalt selskabsskat	-678	-141
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>6.857</b>	<b>6.228</b>
Køb af immaterielle aktiver	-590	-800
Køb af materielle aktiver	0	-112
Køb af tilknyttede virksomheder og aktiviteter	-1.829	0
Forudbetaling for køb af tilknyttede virksomheder	0	-7.945
Regulering af depositum	-407	112
<b>Pengestrøm til investeringsaktivitet</b>	<b>-2.826</b>	<b>-8.745</b>
Aktionærerne:		
Køb af egne aktier	-5.696	0
Salg af egne aktier	3.465	4.608
Afdrag af finansiel gæld	-2.500	-5.000
Tilbagebetaling af lån fra associeret virksomhed	80	0
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-4.651</b>	<b>-392</b>
<b>Periodens pengestrøm</b>	<b>-620</b>	<b>-2.909</b>
Likvider, primo	7.242	7.527
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>6.622</b>	<b>4.618</b>

## Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af den 28. august 2015

### Egenkapitalopgørelse

(T.DKK)	Aktionærerne i Euroinvestor.com A/S					Minoritets- interesser	Egenkapital i alt
	Aktiekapital	Reserve for egne aktier	Overført to- talindkomst	Foreslået udbytte	I alt		
<b>Egenkapital 1. januar 2014</b>	20.265	-4.526	56.261	0	72.000	0	72.000
<b>Totalindkomst i 2014</b>							
Periodens resultat	0	0	4.273	0	4.273	0	4.273
Totalindkomst i alt for perioden	0	0	4.273	0	4.273	0	4.273
<b>Transaktioner med ejere</b>							
Køb/salg egne aktier	0	4.526	0	0	4.526	0	4.526
Gevinst/tab egne aktier	0	0	82	0	82	0	82
<b>Transaktioner med ejere</b>	0	4.526	82	0	4.608	0	4.608
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	20.265	0	60.616	0	80.881	0	80.881
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	20.265	-5.754	64.882	0	79.393	0	79.393
<b>Totalindkomst i 2015</b>							
Periodens resultat	0	0	6.375	0	6.375	0	6.375
Totalindkomst i alt for perioden	0	0	6.375	0	6.375	0	6.375
<b>Transaktioner med ejere</b>							
Køb/salg egne aktier	0	2.759	0	0	2.759	0	2.759
Gevinst/tab egne aktier	0	0	426	0	426	0	426
<b>Transaktioner med ejere</b>	0	2.759	426	0	3.185	0	3.185
<b>Egenkapital 30. juni 2015</b>	20.265	-2.995	71.683	0	88.953	0	88.953

## **Selskabsmeddelelse nr. 9/2015 af 28. august 2015**

### **Noter**
